

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.6)

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน
 โครงการ : ปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในอาคารหอประชุมบ้านสวนทราย หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน : รื้อถอนไฟฟ้าภายในอาคาร พร้อมติดตั้งใหม่
 ที่ตั้งโครงการ : อาคารหอประชุมบ้านสวนทราย หมู่ที่ 6 ตำบลปากกลาง อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน
 คำขอราคาเมื่อ วันที่ 17 ธันวาคม 2561

แบบเลขที่ 16/2561 จำนวน 3 หน้า

ระยะเวลาดำเนินงาน 15 วัน

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในอาคาร	26,039.98	- เงินล่วงหน้าจ่าย 15% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้าง	26,039.98	- ขนาดพื้นที่โครงการ ตร.ม.
	ราคากลาง	26,039.98	- ราคาเฉลี่ย บาท/ตร.ม.
	(- สองหมื่นหกพันสามสิบลบาทเก้าสิบแปดสตางค์ -)		

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายผจญ ทิปกะ)

ปลัด อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูริชัย ไฉมัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเดช พรหมมีเดช)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยเดช อภิวัฒน์สกุล)

รองนายก อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ ศิลป์ท้าว)

รองนายก อบต.ปากกลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (บร.5)

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอป่าจ้อย จังหวัดน่าน

โครงการ : ปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในอาคารหอประชุมบ้านสวนทราย หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน : รื้อถอนไฟฟ้าภายในอาคาร พร้อมติดตั้งใหม่

ที่ตั้งโครงการ : อาคารหอประชุมบ้านสวนทราย หมู่ที่ 6 ตำบลปากกลาง อำเภอป่าจ้อย จังหวัดน่าน

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ ธันวาคม 2561

แบบเลขที่ 16/2561 จำนวน 3 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินงาน 7 วัน

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในอาคาร	26,039.98	-	26,039.98	- เงินล่วงหน้าจ่าย 15% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			รวมค่าก่อสร้าง	26,039.98	- ขนาดพื้นที่โครงการ ตร.ม. - ราคาเฉลี่ย บาท/ตร.ม.
			ราคากลาง	26,039.98	
	(- สองหมื่นหกพันสามสิบบาทเก้าสิบแปดสตางค์ -)				

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และรายการ (ป.ร.4)

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอป่าจ้อย จังหวัดน่าน

โครงการ : ปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในอาคารหอประชุมบ้านสวนทราย หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน : รื้อถอนไฟฟ้าภายในอาคาร พร้อมติดตั้งใหม่

ที่ตั้งโครงการ : อาคารหอประชุมบ้านสวนทราย หมู่ที่ 6 ตำบลปากกลาง อำเภอป่าจ้อย จังหวัดน่าน

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ ธันวาคม 2561

แบบเลขที่ 16/2561

จำนวน 3 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินงาน 7 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อถอนระบบไฟฟ้าเดิม	1.00	งาน	4,800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	ราคาสีบ่า
2	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	14.00	ชุด	380.00	5,320.00	-	-	5,320.00	ราคาสีบ่า
3	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18 วัตต์	1.00	ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	ราคาสีบ่า
4	สวิตช์แสงแดด 6 แอมป์ 220 โวลต์	2.00	ชุด	370.00	740.00	-	-	740.00	ราคาสีบ่า
5	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 4 ช่อง 63 แอมป์ มอก. พร้อมลูดย่อยและเมน	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	ราคาสีบ่า
6	ลูกบิดกึ่งเมจิก	18.00	ลูก	40.00	720.00	-	-	720.00	ราคาสีบ่า
7	ลูกสวิตช์เมจิก	12.00	ลูก	40.00	480.00	-	-	480.00	ราคาสีบ่า
8	หน้ากากลสวิตช์ 1 ช่อง	6.00	ชุด	30.00	180.00	-	-	180.00	ราคาสีบ่า
9	หน้ากากลสวิตช์ 2 ช่อง	5.00	ชุด	30.00	150.00	-	-	150.00	ราคาสีบ่า
10	หน้ากากลสวิตช์ 3 ช่อง	4.00	ชุด	30.00	120.00	-	-	120.00	ราคาสีบ่า
11	สายไฟฟ้า VAF. ขนาด 2x1.5 มม.	1.00	ม้วน	1,299.99	1,299.99	-	-	1,299.99	พาณิชย์น่าน(รวมภาษี)ข้อ166
12	สายไฟฟ้า VAF. ขนาด 2x2.5 มม.	1.00	ม้วน	1,799.99	1,799.99	-	-	1,799.99	พาณิชย์น่าน(รวมภาษี)ข้อ167
13	ท่อเดินสายไฟ PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว (รวมอุปกรณ์ติดตั้ง)	26.00	เส้น	60.00	1,560.00	-	-	1,560.00	ราคาสีบ่า
14	เทปพันสายไฟ ม้วนเล็ก	3.00	ม้วน	30.00	90.00	-	-	90.00	ราคาสีบ่า
15	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ราคาสีบ่า
16	อื่นๆ								
รวมเป็นเงิน					21,039.98		5,000.00	26,039.98	

หมายเหตุ - ราคาข้างต้นเป็นราคาสีบ่าได้รวมค่าภาษี ค่าดำเนินการ ค่าดำเนินงาน ค่าวัสดุเรียบร้อยแล้ว